
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «01» марта 2021 г.                                                                                 № 04 

 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001172058  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 26.02.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 24.02.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 01.02.2021г. в первую раннюю   группу  

общеразвивающей  направленности. 

 

Заведующего МКДОУ  

Рассветовского детского сада «Солнышко»     _____________ М.В.Аршина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «05» марта 2021 г.                                                                                 № 05 

 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001172869  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 03.03.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 09.03.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 09.03.2021г. в среднюю   группу  

общеразвивающей  направленности. 

 

Заведующего МКДОУ  

Рассветовского детского сада «Солнышко»     _____________ М.В.Аршина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «21» апреля 2021 г.                                                                                 № 06 

 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001178374  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 06.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 22.04.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 22.04.2021г. в I – раннюю   группу  

общеразвивающей направленности. 

 

Врио. заведующего МКДОУ  

Рассветовским детским садом «Солнышко»                             Г.Г.Рахимулина 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «21» апреля 2021 г.                                                                                 № 07 

 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001187816  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 20.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 22.04.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 22.04.2021г. в I – раннюю   группу  

общеразвивающей направленности. 

 

Врио. заведующего МКДОУ  

Рассветовским детским садом «Солнышко»                             Г.Г.Рахимулина 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «11» мая 2021 г.                                                                                 № 08 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001193864  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 28.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 12.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 12.05.2021г. в младшую   группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио. заведующего МКДОУ  

Рассветовским детским садом «Солнышко»                             Г.Г.Рахимулина 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «11» мая 2021 г.                                                                                 № 09 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001193858  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 28.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 12.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 12.05.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио. заведующего МКДОУ  

Рассветовским детским садом «Солнышко»                             Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «12» мая 2021 г.                                                                                 № 10 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001193848  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 16.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 13.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 13.05.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «13» мая 2021 г.                                                                                 № 11 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001196036  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 30.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 14.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 14.05.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «21» мая 2021 г.                                                                                 № 12 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001204909  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 20.05.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 24.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 24.05.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «21» мая 2021 г.                                                                                 № 13 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001193344  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 23.05.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 24.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 24.05.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «31» мая 2021 г.                                                                                 № 16 

п. Рассвет 

 

 

«О зачислении ребенка» 
 

В соответствии с п. 15 ч. 1 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом 

Министерства образования и науки от 28.12.2015 № 1527, Устава 

МКДОУ Рассветовского детского сада «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить на период проведения ремонтных работ в МКДОУ Суриковском 

детском саду «Родник»  в МКДОУ Рассветовский детский сад «Солнышко» с 

01.06.2021г по 21.08.2021г                           

2. Рахимулиной Г.Г., старшему воспитателю:                                                                  

- заключить договор о временном пребывании ребенка;                                            

- распределить в группу общеразвивающей направленности в соответствии 

возраста. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «31» мая 2021 г.                                                                                 № 17 

п. Рассвет 

 

 

«О зачислении ребенка» 
 

В соответствии с п. 15 ч. 1 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом 

Министерства образования и науки от 28.12.2015 № 1527, Устава 

МКДОУ Рассветовского детского сада «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить на период проведения ремонтных работ в МКДОУ Суриковском 

детском саду «Родник»  в МКДОУ Рассветовский детский сад «Солнышко» с 

01.06.2021г по 21.08.2021г                           

2. Рахимулиной Г.Г., старшему воспитателю:                                                                  

- заключить договор о временном пребывании ребенка;                                            

- распределить в группу общеразвивающей направленности в соответствии 

возраста. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

 «31» мая 2021 г.                                                                                 № 18 

п. Рассвет 

 

 

«О зачислении ребенка» 
 

В соответствии с п. 15 ч. 1 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Приказом 

Министерства образования и науки от 28.12.2015 № 1527, Устава 

МКДОУ Рассветовского детского сада «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить на период проведения ремонтных работ в МКДОУ Суриковском 

детском саду «Родник» в МКДОУ Рассветовский детский сад «Солнышко» с 

01.06.2021г по 21.08.2021г                           

2. Рахимулиной Г.Г., старшему воспитателю:                                                                  

- заключить договор о временном пребывании ребенка;                                            

- распределить в группу общеразвивающей направленности в соответствии 

возраста. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                         М.В.Аршина 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 391 263 88 19  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «18» июня 2021 г.                                                                                   № 19 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001216052  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 16.06.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 16.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 21.06.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио. заведующего МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                       Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «25» июня 2021 г.                                                                                   № 20 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001217503  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 21.06.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 24.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 28.06.2021г. в II – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио. заведующего МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                       Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «25» июня 2021 г.                                                                                   № 21 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001217931  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 23.06.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 24.05.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 28.06.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио. заведующего МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                       Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «01» сентября 2021 г.                                                                                   № 29 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001231652  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 31.08.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 01.09.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 02.09.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                       М.В. Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «01» сентября 2021 г.                                                                                   № 30 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001193857  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 16.04.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 01.09.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:зачислить с 02.09.2021г. в II – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                       М.В. Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «03» сентября 2021 г.                                                                                   № 31 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001231656  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 31.08.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 03.09.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 06.09.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                       М.В. Аршина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «06» сентября 2021 г.                                                                                   № 32 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001231653  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 31.08.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 06.09.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 07.09.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио.заведующего МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                     Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «13» сентября 2021 г.                                                                                   № 33 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001231655  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 31.08.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 13.09.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 14.09.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио.заведующего МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                     Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»  

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 337 05 52  E-mail:rassvetsolnyshko2013@mail.ru 
 

ПРИКАЗ  

    «28» сентября 2021 г.                                                                                   № 34 

п. Рассвет 

«О зачислении ребенка» 

 

На основании направления № 240001239529  Управления образования 

администрации Бирилюсского района от 27.09.2021г., заявления родителей 

(законных представителей), медицинской справки, договора об образовании 

по образовательным программам дошкольного образования между 

родителями (законными представителями) ребенка  и заведующим МКДОУ 

Рассветовским детским садом «Солнышко» от 28.09.2021г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить с 29.09.2021г. в I – раннюю  группу  

общеразвивающей направленности. 

 

 

Врио.заведующего МКДОУ Рассветовским 

детским садом «Солнышко»                                                     Г.Г.Рахимулина 

 

 

 
 

 

 


